

Næssel Holding ApS

Lervejdal 14D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 33366515

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2018

Dirigent

Navn: Claus Hove Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Næsset Holding ApS
Lervejdal 14D
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33366515
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Claus Hove Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.191 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.000)	(10.200)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.203.144	336.558
Andre finansielle indtægter	2	0	3.899
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.618)</u>	<u>(10.937)</u>
Resultat før skat		1.187.526	319.320
Skat af årets resultat	4	<u>3.436</u>	<u>3.792</u>
Årets resultat		<u>1.190.962</u>	<u>323.112</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.203.144	336.558
Overført resultat		<u>(12.182)</u>	<u>(13.446)</u>
		<u>1.190.962</u>	<u>323.112</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.598.347	29.395.203
Finansielle anlægsaktiver	5	30.598.347	29.395.203
Anlægsaktiver		30.598.347	29.395.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		917.852	368.377
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.436	3.792
Tilgodehavender		921.288	372.169
Likvide beholdninger		1.035	36
Omsætningsaktiver		922.323	372.205
Aktiver		31.520.670	29.767.408

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.644.465	1.441.321
Overført overskud eller underskud		<u>27.401.935</u>	<u>27.414.117</u>
Egenkapital		<u>30.246.400</u>	<u>29.055.438</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.266.770</u>	<u>704.470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.274.270</u>	<u>711.970</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.274.270</u>	<u>711.970</u>
Passiver		<u>31.520.670</u>	<u>29.767.408</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.441.321	27.414.117	29.055.438
Årets resultat	0	1.203.144	(12.182)	1.190.962
Egenkapital ultimo	200.000	2.644.465	27.401.935	30.246.400

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.899</u>
	<u>0</u>	<u>3.899</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.617	10.937
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>7.618</u>	<u>10.937</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(3.436)</u>	<u>(3.792)</u>
	<u>(3.436)</u>	<u>(3.792)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	27.953.882
Kostpris ultimo	27.953.882
Opskrivninger primo	1.441.321
Andel af årets resultat	1.203.144
Opskrivninger ultimo	2.644.465
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.598.347

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Næsset ApS	Aarhus	ApS	100,0	22.920.598	1.186.633
Trøjborg ApS	Horsens	ApS	100,0	7.677.748	16.511

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvarts Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
